[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2019г. №  30/1

"О внесении изменений в
Постановление главы Каракульского
сельского поселения от 30.05.2017
№ 40 "Об утверждении Положения
об оплате труда работников
муниципальных учреждений
культуры Каракульского
сельского поселения"

	В связи с усовершенствованием оплаты труда работников культуры МКУК "Каракульская ЦКС"

Постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы поселения от 30.05.2017 № 40 "Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Каракульского сельского поселения"
1) п. 4, подпункт 4.20 читать в новой редакции: " Работникам вновь принятым на работу, стимулирующая часть выплат за интенсивность и высокие показатели работы определяются решением руководителя учреждения и начисляются  на основании приказа руководителя учреждения"
2. Организация выполнения настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Шумакову Светлану Владимировну
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации поселения.

Глава Администрации
Каракульского сельского поселения                                                Г.В. Тишанькина

image1.png